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1  RECURSOS ORDINARIOS

1.3. 2  1. 4  3 0 74,266,185.85 0.000 0.00TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 0 202,200.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 0 17,878,453.67 0.000 0.00LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 99 0 171,630.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 3 99 0 163,541.40 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 183,469.27 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1 99 0 427,345.95 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 2  1 0 2,556.44 0.000 0.00VENTA DE CHATARRA

1.5. 5  1. 4  1 0 17,213.07 0.000 0.00INDEMNIZACIONES DE SEGUROS

1.5. 5  1. 4  9 0 21,449.41 0.000 0.00REPARACIONES CIVILES

1.5. 5  1. 4 12 0 -51,281.78 0.000 0.00DEVOLUCIÓN DE OTROS INGRESOS DEL TESORO PÚBLICO

1.5. 5  1. 4 99 0 1,768.30 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1 0 93,284,531.58 0.000 0.00PARCIAL FUENTE :

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.5. 1  1. 3 99 0 -43,511.94 0.000 0.00OTROS

1.9. 1  1. 1  1 0 43,511.94 0.000 0.00SALDOS DE BALANCE

2 0 0.00 0.000 0.00PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  1. 3 99 0 1,148,616.10 0.000 0.00OTROS PAISES DE AFRICA, ASIA Y OCEANIA

1.5. 1  1. 3 99 0 7,436.23 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 2,277.54 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.9. 1  1. 1  1 4,373,838 127,082,950.96 3,505.923,624,810 2,905.52SALDOS DE BALANCE

4 4,373,838 128,241,280.83 3,537.883,624,810 2,932.01PARCIAL FUENTE :



EVALUACION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

IEI (PIM)

( 5 )  =  ( 3 )  /  ( 2 )

IEI  (PIA)

( 4 ) = ( 3 ) / ( 1 )

INDICADORES DE EFICACIA %CAPTACION

( 3 )

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL
APERTURA

( 1 )

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL
MODIFICADO

( 2  )

(EN NUEVOS SOLES)

DEL MES DE ENERO A DICIEMBRE DEL 2024

CODIGO

PARTIDA

13/01/2025

2 de 2

10:37:00

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

FF

POR DOCUMENTO B

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Versión 24.03.00

TOTAL EJECUTORA 3,624,810 4,373,838 221,525,812.41 6,111.38 5,064.79

RESUMEN FUENTE ...

0 93,284,531.58 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 0

4,373,838 128,241,280.83 3,537.88 2,932.01TOTAL FUENTE 4 3,624,810


